ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DEBERNARDO SAYÃO

DECLARAÇÃO DE NADA CONSTA – OUTRAS PUBLICAÇÕES

Eu, OSORIO ANTUNES FILHO, brasileiro, casado, portador do CPF nº 576.568.861-68, e
do RG nº 147.185, residente e domiciliado à Rua 14 de Júlio, na qualidade de Prefeito
Municipal, venho por meio desta declarar, para os devidos fins de transparência e publicidade,
conforme previsto na legislação vigente:

QUE NÃO CONSTA nenhum tipo de outra publicação oficial ou extraoficial relacionada
ao processo administrativo ou licitatório ao qual esta declaração se refere, além daquelas já
publicadas nos meios oficiais de comunicação determinados pela legislação.

Bernardo Sayão – TO, 29 de maio de 2025.

____________________________________

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

OSORIO ANTUNES

FILHO:57656886168

Assinado de forma digital por OSORIO

ANTUNES FILHO:57656886168

Dados: 2025.05.29 08:44:06 -03'00'